CONTPAQ | MUNICIPIO DE TONALA JALISCO 2019
. Impreso de pélizas del 24/Abr/2020 al 24/Abr/2020
Moneda: Peso Mexicano

2

2420 Hoja: 1
Fecha: 27/May/2020

Direccion: Cddigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Cdmara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nomero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
24/Abr/2020 Diario 98 Finiquito de la factura 8A Gel antibacterial
1 Fact. A6 2112-049-411 Perez Arana Ismael Martin 87,920.00
finiquito de la factura 6A Gel antibacterial
2 1112-108-000 Cta.00404718028 Banorte Pagadora 201.. §7,920.00
PEREZ ARANA ISMAEL MARTIN
Total péliza ; 87,920.00 87,920.00
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I BANORTE

Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEI (Mismo dia)

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

anco Destino
éjporte a Transferir
IvAa
Fecha Aplicacién
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comision
Capturd
Fecha Captura
Ejecuto
Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2;
(’:echa Autorizacion 2:
_torizd 3:
Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2;
Fecha AutExcepcion 2;
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Impresidon NBXI| c:( 3

Imprimir

2 2 4 2 1 Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

21/05/2020 10:28:03

0404718028

MUNICIPIO DE TONALA JALISCO
MTI850101VA4

MXP

785

ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA
014320655080287540
PEAIS509179B8

SANTANDER

$87,920.00

$0.00

24/abr./2020 14:46:53 p. m.
240420

FINIQUITO FACTURA A6 GEL ANTIBACTERIAL
8846CAP1202004240969301293
PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

Nancy Zambrano

24/abr.f2020 14:40:13 p. m.
Nancy Zambrano

24/abr./2020 14:46:53 p. m.
JAVIER NAVARRD CASTELLANOS
24/04/2020 14:49:24 p, m.

Individual

Operacion realizada a traveés de los equipos de computo que procesan ias peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de |a facha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. {(55) 5140 5600 - Monterrey (B1) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



=
O3 oUINR Ko s P U000
'ﬁ MUNICIPIO DE TONALA, JALISCO. 2 2422
Ans HAGIENDA PUBLICA MUNICIPAL FOLIO
@ JEFATURA DE GLOSA G-04-0414
FECHA DE
TONALA CEDULA DE FISCALIZACION ENIEION
el EJERCICIO 2020 03/04/2020
REVISION ¥ VERIFICACION EFECTUADA A LAS FACTURAS POR CONCEPTOS DE COMPRAS REALIZADAS Y GASTOS EFECTUADOS
SE PROCEDE A REMITIR LAS MISMAS PARA LOS EFECTOS QUE PROCEDAN 1
FONDO GASTOS POR )
REVOLVENTE COMPROBAR PROVEEDORES | X OTROS:
DEPENDENCIA: RECURSOS MATERIALES NO. DE OFICIO: DRMUEB3/2020 3110312020
NUM. DE VOLANTE TESORERIA 2608 NUM. DE CONTRARECIBO: 880
°°;"::‘sgg‘:"7 FECHA RAZON SOCIAL CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
6A WOV2020 ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA GEL ANTIBACTERIAL PARA L DI C AN o sercos
—o Jefatura $ 187,920.00
(Rl Ge Egresos moNTOAPAGAR] §  187,920.00 |  ELABORG: MAGD

Direccion de Finanzas

Y4
1219

GOBIERNO DE

Ree

TONALA :
12ip&

FIRMA'Y SELLO DE QUIEN RECIBE

Jefatura de Glosa
l Tesoreria Municipal

GOBIERNO DE TONALA




GOBIERNO DE TONALA, JALISCO 2 2423

TONALS

" CUNA ALFARERA"

Referencia

ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA

Folio: 680

CONTRA RECIBO Fecha 3 de abril de 2020

SE RECIBIO LA SIGUIENTE DOCUMENTACION PARA SU REVISION

Concepto Importe

Factura No. 6 1,350 LTS, DE GEL ANTIBACTERIAL 03/abrr2020f $ 187,920.00|MATERIAL
ORDEN DE COMPRA - 1016 NECESARIO PARA
CONTINGENCIA
COVID-18
Aurotizdé Orden de Compra: jvillasenor 26/mar/2020:
Autorizéd Presupuesto: jarredondo 27/mar/2020
SUMA TOTAL| ¢ 187,920.00

hlante No. 2698

FECHA ESTIMADA DE PAGO

viernes, 5 de junio de 2020

3 RBR 2020

FIRMA O SELLO

3 ot 2o

o
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2 2424

» ADMIMISTRACION 2018 - 201

TONALA
CHECK LIST GLOSA
FECHA DE ELABORACION 02/04/2020
PROVEEDOR ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA Ab
FACTURA GEL ANTIBACTERIAL
$ 187,920.00
C REQUISICION 8477
- ORDEN DE COMPRA 1016
NUMERC DE VOLANTE DE TESORERIA 2698
OFICIO DIRIGIDO AL TESORERO (DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES) DRM/0683/2020
NO. DEL PROVEEDOR N/A
SU GIRO COMERCIAL CORRESPONDE AL PRODUCTO O SERVICIO ADQUIRIDO N/A
FACTURA FIRMADA Y SELLADA S|
TRES COTIZACIONES (EN CASO DE APLICARLE) sl
VERIFICACION SAT FACTURA CERT
*NOTA DE CREDITO (51 APLICA) N/A
*VERIFICACION SAT NOTA CREDITO N/A
EVIDENCIA FOTOGRAFICA FIRMADA Y SELLADA st
ORDEN DE SERVICIO {EN CASO DE APLICAR) N/A
DICTAMEN VEHICULAR POR PARTE DEL TALLER MECANICO N/A
GARANTIA DEL PRODUCTO O SERVICIO N/A
ACTA DE ENTREGA RECEPCION DEL BIEN O SERVICIO N/A
|CONTRATO (EN CASO DE APLICARLE) N/A
[OPINION DE CUMPLIMIENTO 32 D N/A
|BASES PARA EL CONCURSQ@)LA LICITCION {EN CASO DE APLICARLE) N/A
|PROPUESTAS (EN CASO E APLICARLE) N/A
ACTA DE FALLO /[ / N/A
ACTA CONSTITUTIVA OPJA SIMPLE {EN CASQ DE SER PM) 1 N/A

03 ABR 2020 / /
yd

L.C.P. PALEMON QAMPECHANO PEREZ LC.P RISTIA
REWISO SU

NUNEZ RADILLO

Vi
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FaATa AYUNTAMIENTO DE TONALA =g 2. 2425
1 -~_._,J ORERIA MUNICIPAL —
S comaon. INTERNO | Jﬁe‘;ﬁ:g;::afn?;:al

GOBIERNO DE TONALA

2018-2021

VOLANTE :
FECHA | ,01/04/2020
DIRIGIDO A:|L.C.P. CHRISTIAM FERNANDO NUNEZ RADILLO /
AREA:|JEFATURA DE GLOSA o
INSTRUCCION:|REVISAR AT RBR|Z0Z>

DEPENDENCIA:|[TESORERIA MUNICIPAL / - X

M “RBESALT
ASUNTO: OFICIO DR DIR DE RECURSOS MATERIA ALY
PROVEEDOR: ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA, POREA CANTIDAL

& P
ELABORO: MACZ AUTORIZO: L.c.k‘n




GOBIERNO MUNICIPAL

=20 ria j
M Teso_t;ei ' al e 2 426 Recursos Materiales
Municlp = OFICIO No. DRM/0682/202
GOBIERIO DE TONA mitir factura

., Asuntos
Tonala, Jalisco a 3’[’@,‘_2: Rﬁafrzo de 2020.
NS ?/?NALA

L.C.P JAVIER NAVARRO CASTELLANOS
Tesorero Municipal. 11-“!2)1.4 O

Presente: E@U l] @

O Con un cordial saludo le informo de la manera mas atenta solicitar el pago
correspondiente de la factura de Proveedor: ISMAEL MARTIN PEREZ ARA La
cual a continuacion describo: rr———r N

‘ ORDEN
FACTURA ECHA TOTAL OFl O REQUISICION | COMPRA
yd
6 30/03/2020|$% 187,220.00 REQ.8477 / 10/

$ 187,920.00

(Ciento ochenta y siete mil novecientos veinte pesos 00Q/100 M.N.)

Anexo: Requisicion, cotizacion, factura, orden de compra, imagen
fotografica del producto o servicio, soporte de factura.

@ Sin otro particular por el momento, me despido quedando a sus érdenes.
Con numero de Folios del 000001 al 000024,

ATENTAMENTE
“2020, Afo de Leona Vicario, Ben

RSOS MATERIAL
JRECCIKN DE RECURSO:
MATERIALES

DIRECTOR DE
c.c.p. Archivo
JOVC/RIN/gn

www.gobiernctonala.gob.mx
Calle Hidalgo Mo. 21, Tonala Centro

ConstruyendoE|Futuro
[ ?@ CP 45400, Tonala, Jalisco

Tel 33 35 86 60 00 Extension 1006

O0O00L
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ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA

2 2427

- RFC emisor: Follo fiscal: 99489211-A55B-4C8B-8D46-8A221990409C
Nombre emisor: ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA No. de serle del CSD: 00001000000500921042
Follo: é Serle: A /
. RFC raceptor: MTJ850101VA4 Cédigo postal, facha y hora da 45400 2020-03-30 09:16:17
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE TONALA JALISCO emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingrasa
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
oo | Wedoniticseién | Contided | Cirrsd Usidid | Veerumbwis | lmperie Dwcuarto | Ne.de podimanto | e, do susnts predie
53131826 1350 LTR 120.00 182000.00 |
i Tigo T
Desaripoidn  |LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL Impuseta Tipo Facior  Custs Imports
) VA Traslado 182000.00 Tess  18.0000% 2502000
Moneda: Peso Mmdc?df ' u Subtotal $ 182,000.00 ¥
Formna de pago: Por definir * Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 25.920.V
! Total $ 187,920,
f Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Sellc digita) del CFDI:

BJIUI'M1TDIhXUdngRNADYkTod‘IMkRNZKNNJVﬁBLWMIPoH1NYAGZAS&HKM:AVBMVPSOEFBUXRXMQQMWWWSNMSHapXXDAUHTCSUWbNZm
uaxDJQF 12gt5KSpbWerf4dD78KFF OwiKsTXIAP3 QirCopqduELcED Y AwigiwF5LC 1 14VFSEIKXVG Qaz6MoY TarHNSQY5ADHeS Xon2lgab2.Jh 1z4pn1 bEYGQCHa4BSUNVAOZMUISIVC+x7d3
SnTThTwBLMDBIbXBvIMN IynndB45vgvEEZPZxhEL)re YdB2EA4HEVKIX 1Qen

Selio digital del

SAT:

10jire8Cx[Voj730RgVANVLJUNA4KQnrgKdWayF Hepl7ZAI JKOQILKhL 8.vhm B4 1wKDmeWNOL ZmMnOsN+5wWAD27 221 m3m1 MoS(je QBROMElacuG0pHIcrobhjHZcP Sya2IidWWFOmzr 7+his
01TKIvwhivM3kQMD7 S7QcZPOojpBNGTVhancDwaEPBF4 UV Gb+IVOP|CatEvVBItNwASHIRoBBAMMEB ZDBg2/R +hKFbRVIGLNGUUXA 18zwES SeioZ461 FEshURKUZN 20]Y v  DIBIQAKZ2
ImObnCs47etZF2cZ GRbEBYns YERmtqQUXr/q 1 Swu+dOwtY A==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT;

Este documento es una representacién impresa de un CFDJ

00001000000403258748

3 ABR 3020

1.1 |99489211%558-4088-9045—“21990409(:]2020-03—3“&9:21:52|SAT970701NN3|BJIUM1TubXUdngRNADYkTaduwijNZKNNJvﬂBmePu
H1WMMWMVWWMMMWW+WWWM7WUSMWMH 2gt5KSpbWerF4dD
TEKFFOWKa7XIAP3 QirCgepaduEUcEDYRwigwr 5LC114VFSEIKXVGQaz8Mo Y TorHNsQYSADHaEXon2igab2)h 1z4pn 1bEY GQC9a4BHUVAOZMUSIVC +
x763SanUHDBShXBvMMmdMSVgVSEzPMﬂJmYdBZSMHBVKJXTQISIOOOMOODDDMO.'!ZSBNB-II

RFC de) provesdor de certificacién:  SATB70T0INNI

No. de setie del certificado SAT

Facha y horn de certificacién: 2020-03-30 09:21:52

Pégina 1 de 1

COQVO7?.
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcidn, usted podrs verlficar si el comprobante fue certificado

por el SAT
Follo fiscal*:
RFC emisor®:
RFC receptor”
Proporclone Jos digitos de la Imagen*:
Verificar CFDI
0 A020
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén RFCdel . Nombre orazén
soclal del emisor  rece soclal del receptor
PEAIGS09179B8 ISMAEL MARTIN 1850101vA4  MUNICIPIO DE
PEREZ ARANA TONALA JALISCO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién
SAT
994B9211-AS58-4C8B-  2020-03- 2020-03- SATSTOTOTNNS
9D46-8A221990409C 3070216117 30709:21:52
Total del CFDI - Efecto del Estado CFDI us de

5 comprobante ncelacién
$187.920.00 Ingreso Vigente Cancelable con
aceptacion

Imnprirmr
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- <?xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>

<cfdi:Comprobante xmlns:ctii="htip:fwww.sat.gob.my/cfl/3” Version="33" Serie="A" Folio="6" Fecha="2020-03-30T0%:16:17"
Scl!o—"BJIUIMlTuhKUdngRNADYkTeehijkRiVZKNNJvtjGwawhlPoHI%YA&!ASBIdKM:AVQK-&}'HQEFBUXRXrMQQOJvhSd+k1.'§wlml'l75‘N+KthSHlp)
FormaPago="99" NoCeruficodo="0000100000050092142" SubTolal="162000.00"
Certlﬁcm.lu="MIIGPDCCBCSgAwlBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAlMD:\SMjEwNDleQYJKuZIhchAQELBQAwggGEMSAw]ngDVQQDDBdBWRPUkIE
Moneda="MXN" Total="187920.00" TipoDeComprobane="I" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="45400" xsi:schemal ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3
bitp:/iwww.sat.gob.mu/sitio_internet/cfd/efdv33.asd” xmins xsi="http:/iwww.wd.org/Z01/XMLSchema-instance™>
<cfdi.Emiser RegéimenFiscal="621" Nombre="ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA" Ric="PEAI6509179B8"/>
=cfth:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE TONALA JALISCO " Rfc="MTJ850101VA4* UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi-Conceplos>
- <efdi Concepto Imporie="162000.00" ValorUnitano="120.00" Descripcien="LTS, DE GEL ANTIBACTERIAL" ClaveUnidad="LTR" Cantidad="1350"
ClaveProdSern—="53131626">
- <cfdi-lmpuestos>
- «cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Imparte="25920.00" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="162000.00"/=
<iefdi: Traslados>

</cfdi:lmpuestus=
</efdi Conceplo> 2 2 4 2 9
</efdi.Conceptos>
- <cfli:-Impucstos TotallmpuestosTrasladados="25920.00">
« <¢fdi:Traslados>
<cfdi. Troslado Importe="25920.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFoactor="Tasa” impuesto="002"/>
<fcfde: Traslodos>
</fefdi:Impuesios>
- <cfli.Complemento>
<tfd. TimbreFiscalDigital Version="1.1" asi:schemaL ocation="hitp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
bttp:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvi I,xsd™
SelloSAT="10]ire9CxjVoi 730jIRgVuwLjUN44KQnrgKd WayFHepl7ZAT1 jK0gILkhL6Jvhm B4 1 wKDmrWNOLZ mMunOsN+SvvAO27Tzzlm3m1 MoSlj
NoCenificadoSAT="00001000000403258748"
SelloCFD="BJIU/M17esbXUdngRNAD Yk TechzwikRIV2ZKNNJ vi]6LwiwhiPoH196YA62ASSIdKMAVIKdyPIQEFBUXRXrMQQOIWhSd+kLSwhkul
RfcProvCertif~"SAT9M70INN3" FechaTimbrado="2020-03-30T09:21:52" LILID="994B9211-AS5B-4CSB-9D46-8A221990400C"
xmins:tfd="htip:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/=
</cfdi:Complemenio>
</cfldi:Comprobante>

oYABR 2000 -

OOO0RR
ﬁle:///C:sters/RECURSOS%20M%2OALMACEN/Downloads/F-GA%20MUNICIPIO%... 30/03/2020




ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA ~ **°

L.E.P.G. JESUS OMAR VILLASERDR CARRILLD
DIRECTGR DE RECURSDS MATERIALES
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial salude mismo que aprovecho para porer a su consideracion fa

cotizacion requerida: o=
DIRECCION DE SERVICIDS MEDICOS MUNICIPALES RED. 8477
CANTIDAD OESCRIPCIDN P, UINITARID TOTAL
1350 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL $ 12000 | § (52.000.00

SUB-TOTAL) § 162,000.00
WA| $ 25,920.00
TOTAL| § 187,920.00

Sin otro particufar por el momento y en espera de una respuesta favorable a mi peticion. me despido de Usted
dandote las gracias de antemana, quedando a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion al respect.

; ATENTAMENTE
BERENTE

PRIV. JUAN ALVAREZ 158 COL. CENTRO TONALA, JALISED o
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Comercializadora Donzy S.de R.L de C.V

2 2431
L.E.P.G. JESUS OMAR VILLASENOR CARRILLO

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
PRESENTE.

Por medio del presenie reciba un cordial saludo mismo que aprovecho para poner a su consideracion la

cotizacion requerida;

DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES REQ. 8477
C: CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO TOTAL
1350 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL 5 12500|S  168,750.00

R
P
suB-ToTAL| s,/ 168,750.00 3
wal$ 27,0000 $

TOTAL|S 19575000 |

3 rd

bt
Sin otro particular por @l momento y en espera de una respuesta favorable a mi peticion, me despido de Usted dandola T

gracias de antemano, quedando a sus ardenes para cualquier duda o aclaracion al respecto. i

ATENTAMENTE

SOQO0S
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CORERCIALZADORA MATCUAUTA 5.4, DEC.V.

RAFAEL RUIZ RIVERA No. 3362 INT. 101. COL. JARDINES DE LOS
POETAS. GUADALAJARA, JAL. C.P. 44820

R.F.C. CMA-120202-579

L.E.P.G. JESUS OMAR VILLASENOR CARRILLO
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo mismo que aprovecho para
poner a su consideracion la cotizacion requerida:

st
CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO TOTAL
1350 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL $ 128.00| $ 172,800.00
ST s

SUB-TOTAL| $” 172,800.00
IVA|'S 27,648.00 |y
TOTAE| $ 200,448.00 [
\\ ‘ ‘:‘iéﬁ'
Sin otro particular por el momento y en espera de una respuesta favorable a i .+
peticion, me despido de Usted dandole las gracias de antemano, quedando a sus ordenes
para cualquier duda o aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

OO0 E



2 2433 »

TONAL | | ORDEN DE COMPRA Foliow 101§
© /0 | GOBIERNO DE TONALA, JA?ﬁF Foio Req% s

v‘l?&" Fecha: 26/marzo/2020 TOTAL REQUERIDO: .+ $187,920.00

%?'*t Dependencia Solicitante:
" CUNAY ALFARERAY

JEFATURA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS'MEDICOS *RAFAEL GONZALEZ"

ek L B . ¢ Datos Ge_f.erales deliProveedor® |
Razon Social: 246" - ISMAEL MARTIN PEREZ ARANA #

E-Mail: Teléfono: Celular:

R. F. C. PEAI650917988

1 Concepto y, Praductos/o Servicios Adquiridosi | o

1,350 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL

Productalit 5 Unidaa i Gantidaa [ perie U [ maorteis

10324 GEL ANTIBACTERIAL GALON 1LT 1350.00 $120.00 $ 162,000.00
Notas: MATERIAL NECESARIC PARA CONTINGENGIA COVID-19 I Sub-Totalll $ 162,000.00

0 NLEP.SI §0.00
§25,92

Elabord Reviso

.00

GA;EELA NOGAL ARANA . d JESUS OMAR VI R CARRILLO
26/mar/2020 02:26:00 p. m. o 26/mar/2020 00 p.m.
Estatus Presupuesto: AUTORIZADO Autorizado py m TBEDONDO MORE Imar/2020 02:51:17 p. m.

MRECCION DE RECURSOS
@ MATERIALES

Pleleere

Fecha de impresidn: 27/marzo/2020 04:00:57 p. m. Pdgina 1 de 1



H. AYUNTAMIENTO DE TONALA, JALISCO" =" & vaLe pE saLioa

: DE ALMACEN
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES g 6 0 3
S [ ENTREGARA: 2 2434
R —— T
TONALA | FECHA: pA MES  ARO
Gakdsrna Municipal 2018 - 2021 - - | noR P P
& A (VoS ME;.U‘LL{_;& VAN 1CH A't(f,f}
r UNIDAD DE
CANTIDAD VR 2 |
1 J ::}S f-.‘*':::‘ (== | ?z‘ﬂ i boic rern ‘:-'a.!'
2 7
3 A ,/
4 _/'- -
5 s
6 %
7 s
5 3
N yd
- .
1 ! /s
12} 7 7
13 : /
SOLICITADO FOR: AUTORIZADO POR: DESPACHADO . )
-..-.--:l 1D E -'!1.*-1- :_ rn (8] % A - \ A Ty \ Y s il oy {5 .‘”-?F. | 1
; O] ]'I'._,. ATV ALY Lo F-ﬁ.__lx.. & f.}]ﬂ\‘%‘fﬁp WM ”__1;-.1_-1_:& :
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T MATERIALES
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JIRECOION DE RECURSOS
TERIALES
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